
令和６年 5 月吉日 

別杵速見ブロック会員各位 

公益社団法人 大分県理学療法士協会 

会長 市川 泰朗 

キックオフミーティングのお知らせ 

 春暖の候、別杵速見ブロック会員各位におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度下記の通りキックオフミーティングを開催することとなりました。キックオフミーティングとは

社会情勢の変化に理学療法士が十分に対応していくため、大分県理学療法士協会の方針及び今年度の重

点課題について伝達する場であり、一人一人が未来を見据えた行動をとるためにも重要な内容となってお

ります。また当日は別杵速見ブロックの運営集会も開催を予定としております。 

今年度も Zoom を利用して開催することとなりました。また、本研修は「協会指定管理者初級」を取得する

にあたって必要な基準の一つである「士会主催のマネジメント研修」の読み替えにもなっております。 

 

ご多用の折とは存じますが、多くの施設会員の方々にご参加をいただきたく、特に若い会員の参加を 

お待ちしております。 

《テーマ》 

①「大分県理学療法士協会の現状について」 会 長          市川 泰朗 氏 

②「組織再編について」         副会長          高橋 隆一 氏 

③「九州理学療法士学会の進捗状況について」 

                  準備委員長          井手 宗樹 氏    

④「市町村等連携事業の実態について」 

ブロック局長             毛井 敦  氏 

⑤ 運営集会                            ブロック部員 

開催日時：令和 6年 5 月 28 日（火）19：00～21：00（18：30～入室開始） 

会  場：Web研修会（Zoom） 

参 加 費：無料（大分県士会会員）                    

そ の 他：士会主催のマネジメント研修に読み替え 

 

【申込方法】 下記フォームより申し込みをお願いいたします。 

    https://forms.gle/HQfFKoGu62jcxjmE8 

 

【申込締め切り】 令和 ６年 5 月 21日（火） 

        ＊申し込み期限より一斉に zoom招待メールを送信させていただきます。 

          前日までに招待が届かない場合は下記問い合わせをお願いいたします。 

【問い合わせ】  0978‐72‐0455  あおぞら病院 リハビリテーション科 多田 英晃  

https://forms.gle/HQfFKoGu62jcxjmE8

